
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 08.03.2019/p.34b 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE  

SPIN OFF: ADEMPIMENTI 

B) SINAGRI SRL – NOMINA RAPPRESENTANTE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI 

STUDI DI BARI ALDO MORO NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA 

SOCIETA’ 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …, 

VISTA la nota del prof. Francesco Faretra dell’11.02.2019, in qualità di 

rappresentante di questa Università nel Consiglio di 

Amministrazione della Società “Sinagri S.r.l.”, Spin Off 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO l’art. 10, comma 6 del “Regolamento per la costituzione di SPIN 

OFF e la partecipazione del personale universitario alle attività 

dello stesso”; 

VISTO il D.M. 10 agosto 2011, n. 168 – “Regolamento concernente la 

definizione dei criteri di partecipazione di professori e ricercatori 

universitari a società aventi caratteristiche di spin off o start up 

universitari in attuazione di quanto previsto all’articolo 6, comma 9, 

della legge 30 dicembre 2010, n. 240”; 

VISTO  il D.Lgs. n. 39/2013; 

CONSIDERATO che si rende necessario nominare il rappresentante di questa 

Università nel Consiglio di Amministrazione della succitata 

Società; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione – Sezione Ricerca e Terza Missione – U.O. 

Trasferimento Tecnologico e Proprietà intellettuale; 

CONDIVISA la proposta del Rettore in ordine al nominativo della prof.ssa Rita 

Milvia De Miccolis Angelini quale rappresentante di questa 

Università nel Consiglio di Amministrazione della suddetta Società 

Spin off, 

DELIBERA 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 08.03.2019/p.34b 
 

2 

di nominare la prof.ssa Rita Milvia De Miccolis Angelini quale rappresentante di questa 

Università nel Consiglio di Amministrazione di “Sinagri S.r.l.” – Spin off dell’Università 

degli Studi di Bari Aldo Moro.  

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 08.03.2019 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
- Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione  
- Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE VICARIO 
 Pasqua RUTIGLIANI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


